
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок  п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2019 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) та передачу земельних 
ділянок в оренду 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на 
території  м. Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

 Розглянувши звернення АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» стосовно затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території м. Горішні Плавні Полтавської області та 

поновлення права користування земельними ділянками, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

93, 116, 123, 125, 126, 134, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 53 від 

13.05.2019р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (повітряна лінія 

електропередачі 6 кВ «ВОДОЗАБОР») для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) на території             

м. Горішні Плавні Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка під опорою №2 (тип Б.7) площею 0,0018 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0561); 

- земельна ділянка під опорою №3 (тип Б.6) площею 0,0013 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0562); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №4 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0563); 

- земельна ділянка під опорою №5 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0564); 

- земельна ділянка під опорою №6 (тип В.1) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0565); 

- земельна ділянка під опорою №7 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0566); 

- земельна ділянка під опорою №8 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0567); 

- земельна ділянка під опорою №9 (тип Б.6) площею 0,0013 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0568); 

- земельна ділянка під опорою №10 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0569); 

- земельна ділянка під опорою №11 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0570); 

- земельна ділянка під опорою №12 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0571); 

- земельна ділянка під опорою №13 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0572); 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (повітряна лінія 

електропередачі 10 кВ «РІЧПОРТ») для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) на території м. Горішні Плавні 

Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка під опорою №1 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0483); 

- земельна ділянка під опорою №2 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0484); 

- земельна ділянка під опорою №3 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0485); 

- земельна ділянка під опорою №4 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0486); 

- земельна ділянка під опорою №5 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0487); 

- земельна ділянка під опорою №6 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0488); 

- земельна ділянка під опорою №7 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0489); 

- земельна ділянка під опорою №8 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0490); 

- земельна ділянка під опорою №9 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0491); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №10 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0492); 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» (повітряна лінія 

електропередачі 6 кВ «ЗОЛОТНИЩЕ») для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) на території м. 

Горішні Плавні Полтавської області, а саме: 

- земельна ділянка під опорою №1 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0532); 

- земельна ділянка під опорою №2 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0533); 

- земельна ділянка під опорою №3 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0534); 

- земельна ділянка під опорою №4 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0535); 

- земельна ділянка під опорою №5 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0536); 

- земельна ділянка під опорою №6 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0537); 

- земельна ділянка під опорою №7 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0538); 

- земельна ділянка під опорою №8 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0539); 

- земельна ділянка під опорою №9 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0540); 

- земельна ділянка під опорою №10 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0541); 

- земельна ділянка під опорою №11 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0552); 

- земельна ділянка під опорою №12 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0543); 

- земельна ділянка під опорою №13 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0544); 

- земельна ділянка під опорою №14 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0545); 

- земельна ділянка під опорою №15 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0542); 

- земельна ділянка під опорою №16 (тип Б.6) площею 0,0015 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0549); 

- земельна ділянка під опорою №17 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1465); 

- земельна ділянка під опорою №18 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1466); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- земельна ділянка під опорою №19 (тип Б.6) площею 0,0014 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1467); 

- земельна ділянка під опорою №20 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1458); 

- земельна ділянка під опорою №21 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1459); 

- земельна ділянка під опорою №21/1 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0546); 

- земельна ділянка під опорою №22 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1460); 

- земельна ділянка під опорою №23 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1461); 

- земельна ділянка під опорою №24 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1462); 

- земельна ділянка під опорою №25 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1463); 

- земельна ділянка під опорою №26 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1464); 

- земельна ділянка під опорою №27 (тип Б.6) площею 0,0012 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0547); 

- земельна ділянка під опорою №28 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0548); 

- земельна ділянка під опорою №29 (тип Б.6) площею 0,0013 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0550); 

- земельна ділянка під опорою №30 (тип Б.6) площею 0,0013 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:027:0551); 

- земельна ділянка під опорою №31 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1468); 

- земельна ділянка під опорою №32 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1469); 

- земельна ділянка під опорою №33 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1470); 

- земельна ділянка під опорою №34 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1473); 

- земельна ділянка під опорою №35 (тип Б.1) площею 0,0003 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1474); 

- земельна ділянка під опорою №36 (тип Б.6) площею 0,0011 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:026:1475); 

4. Передати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  (далі – АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО») в оренду 

строком  на 49 р. земельні ділянки, зазначені у пунктах 1,2,3 даного рішення, 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02) 

на території м. Горішні Плавні Полтавської області; 

5. Встановити плату за користування земельними ділянками у 

розмірі 3% від нормативної грошової оцінки землі. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 6. Зобов’язати АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»: 

 6.1. Виконувати обов’язки землекористувача земельних ділянок 

відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 

 6.2. Дотримуватися Правил благоустрою території міста Горішні Плавні. 
 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                             Д.Г.Биков 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


